
 

 
 
Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 16.01.2024 09:41 

 

 

UCHWAŁA NR XCIII/3086/2024  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

zmieniająca uchwałę nr LXIII/1712/2018 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 22 marca 2018 

r w sprawie podziału Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy na okręgi wyborcze do Rady Dzielnicy 

Bielany m.st. Warszawy  

 

Na podstawie art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408) w związku z art. 7 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego 

Warszawy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale dzielnicy Bielany m.st. Warszawy na okręgi wyborcze w 

wyborach do Rady Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy, ustala się granice tych okręgów, ich numery 

oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Sławomir Potapowicz 
 



 

 
 
Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 16.01.2024 09:41 

 

 

Załącznik  

do uchwały nr XCIII/3086/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

Załącznik 

do uchwały nr XCIII/3086/2024 

Rady m.st. Warszawy 

z dnia 11 stycznia 2024 r.  

Graniceokręgów wyborczych do Rady Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy  

Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu  Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu  

I  

A. Bohdziewicza cała, A. Fontany 3, 22 - 40 parzyste, A. Sacharowa 

cała, al. Armii Krajowej 10, al. Słowiaoska cała, al. Władysława 

Reymonta 24 - 34 parzyste, Aleja Zjednoczenia cała, B. Leśmiana 

cała, B. Podczaszyoskiego cała, B. Schulza cała, B. Zuga cała, 

Babicka cała, Barcicka cała, Brochowska cała, Cegłowska cała, 

Chlewioska cała, Cząstkowska cała, Dewajtis cała, E. Schroegera 

cała, E. Stachury cała, G. Daniłowskiego 32, 34 - 39, 41 - 60, 62, 64, 

Gdaoska: strona parzysta od nr 12, strona nieparzysta od nr 23A, 

Granowska cała, Grębałowska cała, Gwiaździsta cała, Hajoty cała, J. 

Kasprowicza 12 - 20, 27, 29, 30 - 42/44, 45 - 48, 50, 52 - 67, 69 - 

105A nieparzyste, J. Parandowskiego cała, J. Słowackiego 108, K. 

Grodeckiego cała, K. Makuszyoskiego cała, K. Pruszyoskiego cała, K. 

Wierzyoskiego cała, Karska cała, Kaskadowa cała, Kiwerska cała, 

Klaudyny cała, Kleczewska 29, 31, 32, 34, 36 - 56, 61/63 - 115, 

Kolektorska: strona parzysta od nr 22, strona nieparzysta od nr 9, 

Kościaoska cała, Krotoszyoska cała, Krzemieniecka cała, Kulczycka 

cała, Lektykarska cała, Lesznowolska cała, Lipioska cała, Lisowska 

cała, Lubomelska cała, Łomiaoska cała, M. Hłaski cała, M. 

Oczapowskiego 2 - 14 parzyste, M. Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej 

cała, Marii Kazimiery 122, 128, Marymoncka 6 - 16 parzyste, 32B - 

109, Oksywska cała, Opatowska cała, Pelplioska cała, Pergaminów 

cała, Pęcicka cała, pl. Konfederacji cała, Płatnicza 35/37 - 115, 

Podleśna cała, Raduoska cała, Rudzka cała, S. Grochowiaka cała, S. 

Przybyszewskiego 28 - 48/54 parzyste, 51 - 57 nieparzyste, 60/62 - 

80/82 parzyste, 63/67, 69, 73/77, S. Żeromskiego 4 - 22/28 

parzyste, 36/42 - 66/72A parzyste, Skalbmierska cała, Sobocka 

5  



 

2 
 

Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 16.01.2024 09:41 

cała, Swarzewska cała, Szaflarska cała, Tczewska cała, Twardowska 

cała, W. Berenta cała, W. Gombrowicza cała, W. Smoleoskiego 

cała, Wybrzeże Gdyoskie cała, Zabłocioska cała 

II  

A. Fontany 1, 2, 12, A. Jarzębskiego 1, 4, 6, 8, Kleczewska 1 - 11 

nieparzyste, 12 - 26A, A. Magiera cała, al. Władysława Reymonta 

16, 17, 19 , Aspekt 42, 44, 46, 48, 48A, 50, Fortowa cała, G. 

Daniłowskiego 1, 2/4 - 16 parzyste, 3, 11, 17 - 31 nieparzyste, 

Gąbioska cała, gen. K. S. Rudnickiego od 2 do 10A parzyste, 16, . J. 

Bajana cała, J. Kochanowskiego 1 - 22, 24 - 48A parzyste, Kiełpioska 

cała, Księgarzy cała, L. Rydla cała, L. Staffa cała, Literacka 2, 4, 6 - 

19C, 21 - 27 nieparzyste, Ogólna cała, Płatnicza 1/15, 17 - 20, 

21/23, 22, 24 - 32, Powązkowska cała, Renesansowa cała, S. 

Przybyszewskiego 10 - 20/24 parzyste, 41 - 47 nieparzyste, S. 

Żeromskiego 1 - 29 nieparzyste, 33 - 51/53 nieparzyste, 55/67, 

71/75, 77, 81, Słodowiec cała, Starej Baśni cała, Szepietowska cała, 

W. Broniewskiego 37 - 101 nieparzyste, 44 - 74A parzyste, W. 

Perzyoskiego cała, Wólczyoska: 7, 9, 13, 13A, 15, 17, 17A, 26, Z. 

Nałkowskiej cała, Z. Romaszewskiego cała, Żbikowianka: cała 

5  

III  

al. Władysława Reymonta 1, 2 - 12A parzyste, 7, 7A, 15 

nieparzyste, ul. Aspekt: 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, B. 

Głowackiego cała, Brązownicza cała, Esej cała, Galla Anonima cała, 

gen. K. S. Rudnickiego od 1 do 3A nieparzyste, J. Conrada 1 - 16, 

18, 18A, 22 - 32A parzyste, Kalinowej Łąki cała, J. Kochanowskiego 

23 - 31 nieparzyste, 50 - 53, Kluczowa cała, Księżycowa 2, 10 - 36 

parzyste, 54, 56 – 68U parzyste, 70/1 - 70/27, 72A, 76 - 76H, 

Kwitnąca 2/4 - 8, 12A - 12C, 14 parzyste, 3 – 9A, 11- 15 

nieparzyste, M. Dąbrowskiej cała, Maszewska cała, Melioracyjna 

cała, Mistrzowska cała, Osikowa cała, P. Nerudy cała, płk. M. 

Niedzielskiego „Żywiciela” cała, Rodziny Połanieckich cała 

Sieciechowska cała, Słonecznikowa cała, W. Bogusławskiego 2, 4, 

6, 8 -18 parzyste, 17 -19 nieparzyste, Wólczyoska 3 , 5, 23, 50, 55, 

57, 61 - 69C nieparzyste, Zgrupowania AK „Żmija” cała, 

Zgrupowania AK „Żubr” cała, Zgrupowania AK „Żyrafa” cała, Żółwia 

cała 

5  

IV  

A. Parola 1, Abecadło cała, Anny Jagiellonki cała, Antyczna cała, 

Arrasowa cała, Balaton cała, Biograficzna cała, Czyżyka cała, 

Daglezji cała, Dankowicka cała, Dorycka 1 - 7, 9, Dzierżoniowska 

cała, Dziwożony cała, Encyklopedyczna cała, Farysa cała, Heroldów 

cała, Hieroglif cała, Humanistów cała, Improwizacji cała, J. 

Balcerzaka 1, 2, 4, J. Kasprowicza 68 - 82 parzyste, 86 - 90 parzyste, 

132, Jamki cała, K. Wóycickiego 1/3, 4, 5A - 8A, 10 - 10B, 

5  



 

3 
 

Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 16.01.2024 09:41 

Kolumbijska cała, Kosa cała, Królowej Jadwigi cała, Książąt 

Mazowieckich cała, Marii Ludwiki Gonzagi cała, Marymoncka 121 - 

131 nieparzyste, 137/139, 143 - 161A nieparzyste, Metafory cała, 

Michaliny cała, Muzealna cała, Odysei cała, Ostaszewska cała, 

Papirusów cała, Pasterska cała, Pasymska cała, Prozy cała, Przy 

Agorze 1A - 3A, 5 - 23, 25 – 28, Przytyk cała, Ptasi Raj cała, Pułkowa 

cała, Radecka cała, Rudzika cała, S. B. Lindego 10 - 20 parzyste, 26, 

Samogłoska cała, Spartakusa cała, Szegedyoska 1 - 13A, Szubioska 

3, 4, 6, T. Gajcego 5 - 11 nieparzyste, T. Nocznickiego 6A, 7, 9, 13 - 

15, 17, Trylogii cała, Tułowicka cała, Wazów cała, Wrzeciono 1 - 

12W, 14A, 16, 16A, 17, 20 - 24 parzyste, 28 - 32 parzyste, 33 - 39, 

41, 42, 45 - 52, 54, 54A, 55 - 59C nieparzyste, 63A, 65 - 65B, Wygon 

cała, Z. Roesler, Zgrupowania "AK Kampinos": cała, Żubrowa cała 

V  

A. Czechowa cała, Akcent cała, al. Władysława Reymonta 21 - 25 

nieparzyste, 40, 44 - 54 parzyste, 101, 105, Andromedy cała, 

Arkuszowa cała, Burleska cała, C. Goldoniego 1, Chabrowa cała, 

Cienka cała, Dantego Alighieri 1 - 7 nieparzyste, Dziewierza cała, 

Energetyczna cała, Estrady cała, Groteski cała, H. Balzaka cała, H. 

Ch. Andersena 1 – 8, Hefajstosa 4 - 34 parzyste, Herbowa cała, J. 

Conrada 17 - 23 nieparzyste, 29 - 29B, J. Kasprowicza 107, 109, 113 

- 119E nieparzyste, 145, 151, Jowisza cała, Kabaretowa cała, 

Kalambur cała, Kaliszówka cała, Kampinoska 1, Kasjopei cała, 

Księżycowa 122 - 128C parzyste, 129J, 133, 135 – 138, Kwitnąca 17 

- 21 nieparzyste, L. Tołstoja cała, Lekka cała, Linotypowa cała, 

Loteryjki cała, M. Oczapowskiego 3, 13 - 17 nieparzyste, , Nokturnu 

cała, Olszynowa cała, Opalin cała, Opłotek cała, Oriona cała, 

Palisadowa cała, Parnas cała, Perseusza cała, Popiela cała, , 

Rokokowa cała, Sándora Petöfiego cała, Sokratesa cała, Swarożyca 

cała, T. Nocznickiego 23 - 33 nieparzyste, Trenów cała, Tytułowa 

cała, W. Bogusławskiego 6B, 16B, 20 - 26 parzyste, 27, 28, 30, W. 

Szekspira 1 - 4, 8, Wergiliusza cała, Widokowa cała, Wolumen cała, 

Wólczyoska 2A, 2B, 14, 64, 107, 115, 117A, 119A, 133, 136A, 151 - 

157 nieparzyste, 163, 170, 170B, 171, 173, 178 - 190 parzyste, 194 

- 200A parzyste, 201, 202 - 210/214 parzyste, 220, 230 - 234 

parzyste, 235, 237, 238, 242, 244, 247, 249, 260, 272, 276, 278, 

281, 290, 292 - 305, 307 - 309, 311 - 315 nieparzyste, 321, 

Kazimierza Wóycickiego 12, 14 - 14B, 15 - 27A nieparzyste, 33 - 37 

nieparzyste, 41, 51 - 55 nieparzyste 

5  

 

 


